

Joka Packaging ApS

Hovedgaden 51, 1.
2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 25 82 10

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. marts 2019

Birgitte Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joka Packaging ApS
Hovedgaden 51, 1.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 25 82 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 27. november 2015

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Birgitte Nørgaard, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Tage Sørensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Slotsgade 14A, 1. sal
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, herunder salg af emballage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 311.495, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.126.672.

Selskabets ledelse anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet haft en større udskiftning i medarbejderstaben samt flere engangsomkostninger forbundet med overtagelse af aktivitet fra et andet selskab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reableret i de kommende regnskabsår ved selskabets fremtidige indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.798.681	2.766.497
Personaleomkostninger	1	<u>-2.988.746</u>	<u>-3.313.162</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-190.065	-546.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-119.670</u>	<u>-105.629</u>
Resultat før finansielle poster		-309.735	-652.294
Finansielle indtægter		42	35.121
Finansielle omkostninger		<u>-1.802</u>	<u>-3.410</u>
Resultat før skat		-311.495	-620.583
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-311.495</u>	<u>-620.583</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-311.495</u>	<u>-620.583</u>
		<u>-311.495</u>	<u>-620.583</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.405	338.075
Materielle anlægsaktiver		327.405	338.075
Deposita		72.147	63.000
Finansielle anlægsaktiver		72.147	63.000
Anlægsaktiver i alt		399.552	401.075
Færdigvarer og handelsvarer		405.571	262.578
Varebeholdninger		405.571	262.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.212.824	1.862.137
Andre tilgodehavender		79.065	141.978
Udskudt skatteaktiv		67.650	67.650
Periodeafgrænsningsposter		17.265	0
Tilgodehavender		1.376.804	2.071.765
Likvide beholdninger		789.566	352.867
Omsætningsaktiver i alt		2.571.941	2.687.210
Aktiver i alt		2.971.493	3.088.285

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.176.672	-865.177
Egenkapital	2	<u>-1.126.672</u>	<u>-815.177</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.252.593	1.133.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.153.651	1.021.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.254.756	1.254.756
Anden gæld		437.165	493.490
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.098.165</u>	<u>3.903.462</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.098.165</u>	<u>3.903.462</u>
Passiver i alt		<u>2.971.493</u>	<u>3.088.285</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.505.618	2.767.465
Pensioner	204.910	229.126
Andre omkostninger til social sikring	22.122	32.275
Andre personaleomkostninger	<u>256.096</u>	<u>284.296</u>
	<u>2.988.746</u>	<u>3.313.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-865.177	-815.177
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-311.495</u>	<u>-311.495</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-1.176.672</u>	<u>-1.126.672</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	72.158	117.948
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>6.606</u>
	<u>72.158</u>	<u>124.554</u>

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet International Development Company A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der overfor Nykredit A/S afgivet virksomhedspant på 2 mio. kr. med pant i debitorfordringer.
